РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27 февраля  2018 года
	с. Зеньковка
	№ 08-р

	Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физических лиц на территории Зеньковского сельсовета

       В соответствии с требованиями Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить план проведения проверки соблюдения земельного законодательства физических лиц на территории Зеньковского сельсовета.
2. Утвердить план график осмотра земельных участков на предмет выполнения условий договоров аренды.
3. Специалисту 1 категории И.Г.Жилиной обеспечить размещение настоящего распоряжения на информационном стенде в здании администрации  и сайте администрации  Константиновского района (по соглашению).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                            Н.В.Полунина

	УТВЕРЖДАЮ

	                          Глава Зеньковского сельсовета

	________________Н.В.Полунина

	М.П.

	План-график

	муниципального земельного контроля на территории МО Зеньковский сельсовет в отношении физических лиц на 2018 год

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь, га
	Период проведения муниципального земельного контроля

	1
	Жилина И.Г. 34,5га
Подлегаева А.Н. 11.5га
Сахацкая Е.В. 11,5 га
Тэжибаев С.Т. 11,5 га
Тэжибаев Т. 11.% га
Остапчук К.А. 11.% га
Букин С.Н. 11,5 га
Номеровская Н.А. 4,27 га
Номеровский А.А. 5,92 га
Лукьянова С.А. 4,27 га
Номеровская Л.А. 4,27 га
Номеровский В.А. 4,27 га
 Номеровская Д.М. 11,5 га
Ерёмкина Р.А. 14,375 га
Гридякина С.А.2,875 га
Ерёмкин С.А. 2,875 га
Ерёмнкина О.А. 2,875 га
Фаттахов Х.Ф. 11,5 га
Фаттахова В.В. 11,5 га
Библив И.В. 23 га
Корандеева С.Ю. 23 га
 Мухина Т.И. 11,5 га
 Плужникова А.И. 2,9 га
Плужников А.В. 2,8 га
Плужников И.В. 2,9 га
 Пащинина Ю.В. 2,9 га
 Лукьянова Р.А. 11,5 га

	Амурская область, Константиновский район, с.Зеньковка
	28:15:010204:953
	25
287,5
	Июль

	2
	Ерёменко Т.В. 1/12
Ерёменко Н.В. 1/12 Митрян В.В. 1/12 Митрян К.В. 1/12 Митрян Е.Г. 1/12 Митрян В.В. 1/12 Митрян В.В. 1/12 Каплунова Л.А.
	Амурская область, Константиновский район, с.Зеньковка
	28:15:000000:818
	8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      138,00
	август